
Zarządzenie Nr 2/2023 
Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku po szkole 

podstawowej w Lipie 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz §6 ust.1 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719 

z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje  

§1 

Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku po szkole podstawowej  

w Lipie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Postanowienia niniejszej instrukcji obowiązują wszystkie osoby zatrudnione, przebywające  

i  będące użytkownikami pomieszczeń budynku Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej.  

2. Przyjęcie do wiadomości postanowień Instrukcji pracownicy potwierdzają własnoręcznym 

podpisem na druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego podlega aktualizacji w terminach i okolicznościach 

wynikających z obowiązujących przepisów. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=6
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=6
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=7
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=7
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=60
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=60
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=61
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=61
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=62
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=62
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=63
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=63
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=64
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=64
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=65
http://webmail.maximum.pl/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=506&_part=2&_mimewarning=1&_embed=1#page=65

